[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2022

        №2354
г. Слободской Кировской области

Об утверждении расписания движения общественного пассажирского транспорта на муниципальных маршрутах регулярных перевозок города Слободского
В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», пунктом 7 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком утверждения регулярных городских маршрутов и графиков движения пассажирского транспорта на территории г. Слободского, утвержденным решением Слободской городской Думы от 20.12.2006 № 19/162, администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить расписание движения общественного пассажирского транспорта по маршруту № 1 по рабочим и выходным дням согласно приложению № 1.

2. Утвердить расписание движения общественного пассажирского транспорта по маршруту № 2 по рабочим и выходным дням согласно приложению № 2.

3. Утвердить расписание движения общественного пассажирского транспорта по маршруту № 3 по рабочим и выходным дням согласно приложению № 3.

4. Утвердить расписание движения общественного пассажирского транспорта по маршруту № 4 по рабочим и субботним дням согласно приложению № 4.

5. Утвердить расписание движения общественного пассажирского транспорта по маршруту № 5 по рабочим и выходным дням согласно приложению № 5.

6. Утвердить расписание движения общественного пассажирского транспорта по маршруту № 6 по рабочим и субботним дням согласно приложению № 6.

7. Утвердить расписание движения общественного пассажирского транспорта  по маршруту № 6 по  воскресным дням согласно приложению № 7.

8. Утвердить расписание движения общественного пассажирского транспорта по маршруту № 7 по рабочим и субботним дням согласно приложению № 8.

9. Утвердить расписание движения общественного пассажирского транспорта по маршруту № 7 по воскресным дням согласно приложению № 9.

10. Утвердить расписание движения общественного пассажирского транспорта по маршруту № 11 по рабочим и выходным дням согласно приложению № 10.

11. Утвердить сводное расписание движения общественного пассажирского транспорта по маршруту № 20 по рабочим и выходным дням согласно приложению № 11.

12. Утвердить расписание движения общественного пассажирского транспорта по маршруту № 23 по государственным и религиозным праздникам согласно приложению № 12.

13. Утвердить расписание движения общественного пассажирского транспорта по маршруту № 24 по рабочим и выходным дням согласно приложению № 13.

14. Утвердить расписание движения общественного пассажирского транспорта по маршруту № 25 по государственным и религиозным праздникам согласно приложению № 14.

15. Считать утратившим силу с 01.01.2023 постановление администрации города Слободского от 23.12.2021 №2317 «Об утверждении расписания движения общественного пассажирского транспорта на муниципальных маршрутах регулярных перевозок города Слободского».

16. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского – управляющего делами                                        Шабалина И.О.

17. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года и подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного  самоуправления муниципального образования «город Слободской».
Глава города Слободского

И.В. Желвакова

	Приложение № 1

к постановлению администрации

города Слободского
от 05.12.2022 №2354

РАСПИСАНИЕ
ДВИЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПАССАЖИРСКОГО ТРАНСПОРТА

ПО МАРШРУТУ № 1 ПО РАБОЧИМ И ВЫХОДНЫМ ДНЯМ
	№ рейса
	Отправление от цеха деревообработки
	№ рейса
	Отправление от цеха деревообработки

	1
	5:22 р.д.
	27
	14.42

	2
	6:02 р.д.
	28
	15.15 р.д.

	3
	6:34 р.д.
	29
	15:22

	4
	6:42
	30
	15:54 р.д.

	5
	7:14 р.д.
	31
	16:02

	6
	7:22
	32
	16:34 р.д.

	7
	7:54 р.д.
	33
	16:42

	8
	8:02
	34
	17:14 р.д.

	9
	8:34 р.д.
	35
	17:22

	10
	8:42
	36
	17:54 р.д.

	11
	9:14 р.д.
	37
	18:02

	12
	9:22
	38
	18:34 р.д.

	13
	9:54 р.д.
	39
	18:42

	14
	10:02
	40
	19:22

	15
	10:34 р.д.
	41
	20:02

	16
	10:42
	42
	20:42

	17
	11:14 р.д.

	18
	11:22

	19
	12:02

	20
	12:34 р.д.

	21
	12:42

	22
	13:14 р.д.

	23
	13:22

	24
	13:54 р.д.

	25
	14:02

	26
	14:34 р.д.

Примечание: р.д. - рейсы выполняются только по рабочим дням
* 01.01.2023 движение транспорта по маршруту №1 будет осуществляться с 7:22, отправление от цеха деревообработки, далее по расписанию выходного дня.

* С 02.01.2023 по 08.01.2023 движение транспорта будет осуществляться по расписанию выходного дня.

	Приложение № 2

к постановлению администрации

города Слободского

от 05.12.2022 №2354

РАСПИСАНИЕ

ДВИЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПАССАЖИРСКОГО ТРАНСПОРТА

ПО МАРШРУТУ № 2 ПО РАБОЧИМ И ВЫХОДНЫМ ДНЯМ
	№
рейса
	Отправление
от остановки им. Н.Квакина
	Отправление
от ПМК-14

	№
рейса
	Отправление
от остановки им. Н.Квакина
	Отправление
от ПМК-14

	1
	5:00 р. д.
	5:30 р.д.

	24
	13:00
	13:30

	2
	5:40 р.д., сб.
	6:10 р.д., сб.

	25
	13:20
	13:50

	3
	6:00
	6:30

	26
	13:40
	14:10

	4
	6:20
	6:50

	27
	14:00
	14:30

	5
	6:40
	7:10

	28
	14:20
	14:50

	6
	7:00
	7:30

	29
	14:40
	15:10

	7
	7:20
	7:50

	30
	15:00
	15:30

	8
	7:40
	8:10

	31
	15:20
	15:50

	9
	8:00
	8:30

	32
	15:40
	16:10

	10
	8:20
	8:50

	33
	16:00
	16:30

	11
	8:40
	9:10

	34
	16:20
	16:50

	12
	9:00
	9:30

	35
	16:40
	17:10

	13
	9:20
	9:50

	36
	17:00
	17:30

	14
	9:40
	10:10

	37
	17:20
	17:50

	15
	10:00
	10:30

	38
	17:40
	18:10

	16
	10:20
	10:50

	39
	18:00
	18:30

	17
	10:40
	11:10

	40
	18:30
	19:00

	18
	11:00
	11:30

	41
	19:00
	19:30

	19
	11:20
	11:50

	42
	19:30
	20:00

	20
	11:40
	12:10

	43
	20:00
	20:30

	21
	12:00
	12:30

	44
	20:30
	21:00

	22
	12:20
	12:50

	23
	12:40
	13:10

Примечание:
Рейс №1 - выполняется в рабочие дни

Рейс №2 - выполняется в рабочие дни и по субботам
* 01.01.2023 движение транспорта по маршруту №2 будет осуществляться с 8:00 с остановки им. Н. Квакина, далее по расписанию.
* С 02.01.2023 по 08.01.2023 движение транспорта будет осуществляться по расписанию воскресного дня.

	Приложение № 3

к постановлению администрации

города Слободского

от 05.12.2022 №2354

РАСПИСАНИЕ

ДВИЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПАССАЖИРСКОГО ТРАНСПОРТА

ПО МАРШРУТУ № 3 ПО РАБОЧИМ И ВЫХОДНЫМ ДНЯМ
	№
рейса
	Отправление
от ул. Луговой
	Отправление
от Первомайского микрорайона

	№
рейса
	Отправление       от ул. Луговой
	Отправление
от Первомайского микрорайона

	1
	4:48 (с ул. Октябрьской) р.д.
	5:03 р.д.

	28
	12:55
	13:30

	2
	5:05   (с ул. Рождественской) р.д.
	5:33 р.д.

	29
	13:12
	13:47

	3
	5:17 р.д.
	5:52 р.д.

	30
	13:30
	14:05

	4
	5:35 р.д.
	6:10 р.д.

	31
	13:47
	14:22

	5
	5:52
	6:27

	32
	14:05
	14:40

	6
	6:10
	6:45

	33
	14:22
	14:57

	7
	6:27
	7:02

	34
	14:40
	15:15

	8
	6:45
	7:20

	35
	14:57
	15:32

	9
	7:02
	7:40

	36
	15:15
	15:50

	10
	7:22
	8:00

	37
	15:32
	16:07

	11
	7:40
	8:20

	38
	15:50
	16:25

	12
	8:00
	8:40

	39
	16:07
	16:42

	13
	8:20
	9:00

	40
	16:25
	17:00

	14
	8:40
	9:20

	41
	16:42
	17:17

	15
	9:00
	9:40

	42
	17:00
	17:35

	16
	9:20
	10:00

	43
	17:20
	18:00

	17
	9:40
	10:20

	44
	17:40
	18:20

	18
	10:00
	10:35

	45
	18:00
	18:40

	19
	10:17
	10:52

	46
	18:20
	19:00

	20
	10:35
	11:10

	47
	18:40
	19:20

	21
	10:52
	11:27

	48
	19:00
	19:40

	22
	11:10
	11:45

	49
	19:20
	20:00

	23
	11:27
	12:02

	50
	19:40
	 20:20

	24
	11:45
	12:20

	51
	20:00
	20:40

	25
	12:02
	12:37

	52
	20:20
	21:00

	26
	12:20
	12:55

	53
	21:00
	21:35

	27
	12:37
	13:12

Примечание:

Рейсы №1, 2, 3, 4 - выполняются по рабочим дням

В период учебного года по рабочим дням выполняются дополнительные рейсы с отправлением из Первомайского м-на в 7:12 и в 7:50.
* 01.01.2023 движение транспорта по маршруту №3 будет осуществляться из Первомайского микрорайона с 06:27, 07:20, 08:00, далее по расписанию воскресного дня.
* С 02.01.2023 по 08.01.2023 движение транспорта будет осуществляться по расписанию воскресного дня.

	 Приложение №4
к постановлению администрации

города Слободского

от 05.12.2022 №2354

РАСПИСАНИЕ

ДВИЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПАССАЖИРСКОГО ТРАНСПОРТА

ПО МАРШРУТУ № 4 ПО РАБОЧИМ И СУББОТНИМ ДНЯМ
	№ рейса
	Отправление от Рабочего поселка
	Отправление

от ПМК - 14

	№ рейса
	Отправление от Рабочего поселка
	Отправление

от ПМК - 14

	1
	13:45
	14:15

	3
	15:45
	16:15

	2
	14:45
	15:15

	4
	16:45
	17:15

* С 01.01.2023 по 08.01.2023 движение транспорта по маршруту №4 не будет осуществляться.

	Приложение № 5
к постановлению администрации
города Слободского

от 05.12.2022 №2354

РАСПИСАНИЕ

ДВИЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПАССАЖИРСКОГО ТРАНСПОРТА

ПО МАРШРУТУ № 5 ПО РАБОЧИМ И ВЫХОДНЫМ ДНЯМ
	№ рейса
	Отправление от остановки им. Н.Квакина
	Отправление
от д.Денисовы

	№ рейса
	Отправление от остановки им. Н.Квакина
	Отправление
от д.Денисовы

	1
	6:35 р.д., сб.
	7:05

	8
	13:35
	14:05

	2
	7:35
	8:05

	9
	14:35
	15:05

	3
	8:35
	9:05

	10
	15:35
	16:05

	4
	9:35
	10:05

	11
	16:35
	17:05

	5
	10:35
	11:05

	12
	17:35
	18:05

	6
	11:35
	12:05

	7
	12:35
	13:05

Примечание: Рейс №1 выполняется только по рабочим и субботним дням.

* С 01.01.2023 по 08.01.2023 движение транспорта выполняться не будет.

	Приложение № 6
к постановлению администрации

города Слободского

от 05.12.2022 №2354

РАСПИСАНИЕ

ДВИЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПАССАЖИРСКОГО ТРАНСПОРТА

ПО МАРШРУТУ № 6 ПО РАБОЧИМ И СУББОТНИМ ДНЯМ
	№ рейса
	Отправление от остановки им. Н.Квакина
	Отправление
из д. Стеклофилины

	№ рейса
	Отправление от остановки им. Н.Квакина
	Отправление
из д. Стеклофилины

	1
	4:55 р.д.
	5:25 р.д.

	14
	12:25
	12:55

	2
	5:55
	6:25

	15
	12:55
	13:25

	3
	6:25 р.д.
	6:55 р.д.

	16
	13:25
	13:55

	4
	6:55
	7:25

	17
	13:55
	14:25

	5
	7:25
	7:55

	18
	14:25
	15:05

	6
	7:55
	8:25

	19
	15:25
	15:55

	7
	8:25
	8:55

	20
	15:55
	16:25

	8
	9:25
	9:55

	21
	16:25 р.д.
	16:55 р.д.

	9
	9:55
	10:25

	22
	16:55
	17:25

	10
	10:25
	10:55

	23
	17:25 р.д.
	17:55 р.д.

	11
	10:55
	11:25

	24
	17:55
	18:25

	12
	11:25
	11:55

	25
	18:55
	19:25

	13
	11:55
	12:25

	26
	19:55
	20:25

Примечание: рейс № 1,3,21,23  по субботам не выполняется.
* 01.01.2023 движение транспорта по маршруту №6 будет осуществляться с 09:55 с остановки им.Н.Квакина, далее по расписанию.
* С 02.01.2023 по 08.01.2023 движение транспорта будет осуществляться по расписанию воскресного дня.

	Приложение № 7
к постановлению администрации

города Слободского

от 05.12.2022 №2354

РАСПИСАНИЕ

ДВИЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПАССАЖИРСКОГО ТРАНСПОРТА

ПО МАРШРУТУ № 6 ПО ВОСКРЕСНЫМ ДНЯМ
	№ рейса
	Отправление от остановки им. Н.Квакина
	Отправление
из д. Стеклофилины

	№ рейса
	Отправление от остановки им. Н.Квакина
	Отправление
из д. Стеклофилины

	1
	5:55
	6:25

	8
	13:55
	14:25

	2
	6:55
	7:25

	9
	15:55
	16:25

	3
	7:55
	8:25

	10
	16:55
	17:25

	4
	9:55
	10:25

	11
	17:55
	18:25

	5
	10:55
	11:25

	12
	18:55
	19:25

	6
	11:55
	12:25

	13
	19:55
	20:25

	7
	12:55
	13:25

* 01.01.2023 движение транспорта по маршруту №6 будет осуществляться с 09:55 с остановки им.Н.Квакина, далее по расписанию.
* С 02.01.2023 по 08.01.2023 движение транспорта будет осуществляться по расписанию воскресного дня.

	Приложение № 8
к постановлению администрации

города Слободского

от 05.12.2022 №2354

РАСПИСАНИЕ

ДВИЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПАССАЖИРСКОГО ТРАНСПОРТА

ПО МАРШРУТУ № 7 ПО РАБОЧИМ И СУББОТНИМ ДНЯМ
	№
рейса
	Отправление
от ПМК-14
	Отправление
от д.Денисовы

	№
рейса
	Отправление
от ПМК-14
	Отправление
от д.Денисовы

	1
	5:25 р.д.
	5:55

	17
	13:25
	13:55

	2
	5:55 р.д.
	6:25

	18
	13:55
	14:25

	3
	6:25 р.д.
	6:55

	19
	14:25
	14:55

	4
	6:55
	7:25

	20
	14:55
	15:25

	5
	7:25
	7:55

	21
	15:25
	15:55

	6
	7:55
	8:25

	22
	15:55
	16:25

	7
	8:25
	8:55

	23
	16:25
	16:55

	8
	8:55
	9:25

	24
	16:55
	17:25

	9
	9:25
	9:55

	25
	17:25
	17:55

	10
	9:55
	10:25

	26
	17:55
	18:25

	11
	10:25
	10:55

	27
	18:25
	18:55

	12
	10:55
	11:25

	28
	18:55
	19:25

	13
	11:25
	11:55

	29
	19:25
	19:55

	14
	11:55
	12:25

	30
	20:25
	20:55

	15
	12:25
	12:55

	16
	12:55
	13:25

* 01.01.2023 движение транспорта по маршруту №7 будет осуществляться с 09:55 с ПМК-14, далее по расписанию.
* С 02.01.2023 по 08.01.2023 движение транспорта будет осуществляться по расписанию воскресного дня.

	Приложение № 9
к постановлению администрации

города Слободского

от 05.12.2022 №2354

РАСПИСАНИЕ

ДВИЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПАССАЖИРСКОГО ТРАНСПОРТА

ПО МАРШРУТУ № 7 ПО ВОСКРЕСНЫМ ДНЯМ
	№
рейса
	Отправление
от ПМК-14
	Отправление
от д.Денисовы

	№
рейса
	Отправление
от ПМК-14
	Отправление
от д.Денисовы

	1
	6:55
	7:25

	8
	13:55
	14:25

	2
	7:55
	8:25

	9
	14:55
	15:25

	3
	8:55
	9:25

	10
	15:55
	16:25

	4
	9:55
	10:25

	11
	16:55
	17:25

	5
	10:55
	11:25

	12
	17:55
	18:25

	6
	11:55
	12:25

	13
	18:55
	19:25

	7
	12:55
	13:25

* 01.01.2023 движение транспорта по маршруту №7 будет осуществляться с 09:55 с ПМК-14, далее по расписанию.

* С 02.01.2023 по 08.01.2023 движение транспорта будет осуществляться по расписанию воскресного дня.

	Приложение № 10
к постановлению администрации

города Слободского

от 05.12.2022 №2354

РАСПИСАНИЕ
ДВИЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПАССАЖИРСКОГО ТРАНСПОРТА

ПО МАРШРУТУ № 11 ПО РАБОЧИМ И ВЫХОДНЫМ ДНЯМ
	№ рейса
	Отправление от цеха деревообработки
	№ рейса
	Отправление от цеха деревообработки

	1
	5:02 р.д.
	27
	14:53 р.д.

	2
	5:42 р.д.
	28
	15:04

	3
	6:22 р.д.
	29
	15:32 р.д.

	4
	6:53 р.д.
	30
	15:42

	5
	7:02
	31
	16:14 р.д.

	6
	7:32 р.д.
	32
	16:22

	7
	7:42
	33
	16:53 р.д.

	8
	8:14 р.д.
	34
	17:02

	9
	8:22
	35
	17:32 р.д.

	10
	8:53 р.д.
	36
	17:42

	11
	9:02
	37
	18:14 р.д.

	12
	9:32 р.д.
	38
	18:22

	13
	9:42
	39
	18:53 р.д.

	14
	10:14 р.д.
	40
	19:02

	15
	10:22
	41
	19:42

	16
	10:53 р.д.
	42
	20:22

	17
	11:02
	43
	21:02

	18
	11:32 р.д.

	19
	11:42

	20
	12:22

	21
	12:53 р.д.

	22
	13:02

	23
	13:32 р.д.

	24
	13:42

	25
	14:14 р.д.

	26
	14:22

Примечание: р.д. - рейсы выполняются только по рабочим дням
* 01.01.2023 движение транспорта по маршруту №11 будет осуществляться с 08:22, отправление от цеха деревообработки, далее по расписанию выходного дня.
* С 02.01.2023 по 08.01.2023 движение транспорта будет осуществляться по расписанию выходного дня.
	Приложение № 11
к постановлению администрации

города Слободского

от 05.12.2022 №2354

РАСПИСАНИЕ

ДВИЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПАССАЖИРСКОГО ТРАНСПОРТА

ПО МАРШРУТУ № 20 ПО РАБОЧИМ И СУББОТНИМ ДНЯМ
	№
рейса
	Отправление
от ПМК-14
	Отправление
от цеха  деревообработки

	№
рейса
	Отправление
от ПМК-14
	Отправление
от цеха

деревообработки

	1
	6:05 р.д.
	6:38 р.д.

	15
	13:05 сб
	13:38

	2
	6:35 р.д.
	7:08 р.д.

	16
	13:35
	14:08 р.д.

	3
	7:05
	7:38

	17
	14:05
	14:38 р.д.

	4
	7:35
	8:08

	18
	14:35 р.д.
	15:08 р.д.

	5
	8:05
	8:38

	19
	15:05 р.д.
	15:38 р.д.

	6
	8:35
	9:08

	20
	15:35 р.д.
	16:08 р.д.

	7
	9:05
	9:38

	21
	16:05 р.д.
	16:38 р.д.

	8
	9:35
	10:08

	22
	16:35 р.д.
	17:08 р.д.

	9
	10:05
	10:38

	23
	17:05 р.д.
	17:38 р.д.

	10
	10:35
	11:08

	24
	17:35 р.д.
	18:08 р.д.

	11
	11:05
	11:38

	25
	18:05 р.д.
	18:38 р.д.

	12
	11:35
	12:08

	26
	18:35 р.д.

	13
	12:05
	12:38 сб

	27
	19:05 р.д.

	14
	12:35
	13:08

Примечание:
р.д. - рейсы выполняются только по рабочим дням;

в праздничные дни рейсы не выполняются.

* 01.01.2023 по 08.01.2023 движение транспорта по маршруту №20 не будет осуществляться.

	Приложение № 12
к постановлению администрации

города Слободского

от 05.12.2022 №2354

РАСПИСАНИЕ

ДВИЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПАССАЖИРСКОГО ТРАНСПОРТА

ПО МАРШРУТУ № 23 ПО ГОСУДАРСТВЕННЫМ И РЕЛИГИОЗНЫМ ПРАЗДНИКАМ
	№ рейса
	Отправление от остановки им. Н.Квакина
	Отправление с

ул. Луговой

	№ рейса
	Отправление от остановки им. Н.Квакина
	Отправление с

ул. Луговой

	1
	9:03
	9:30

	11
	12:23
	12:50

	2
	9:23
	9:50

	12
	12:43
	13:10

	3
	9:45
	10:10

	13
	13:03
	13:30

	4
	10:03
	10:30

	14
	13:23
	13:50

	5
	10:23
	10:50

	15
	13:45
	14:10

	6
	10:45
	11:10

	16
	14:03
	14:30

	7
	11:03
	11:30

	17
	14:23
	14:50

	8
	11:23
	11:50

	18
	14:43
	15:10

	9
	11:45
	12:10

	19
	15:03
	15:30

	10
	12:03
	13:30

	20
	15:23
	15:50

	Приложение № 13
к постановлению администрации

города Слободского

от 05.12.2022 №2354

РАСПИСАНИЕ

ДВИЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПАССАЖИРСКОГО ТРАНСПОРТА

ПО МАРШРУТУ № 24 ПО РАБОЧИМ И ВЫХОДНЫМ ДНЯМ
	№ рейса
	Отправление от автостанции

гор.Слободского
	Отправление

с Каринского перевоза

	1
	5:45
	6:30 (заезд на ул. Опорную)

	2
	12:45 (вс.)
	13:30 (вс.)

	3
	14:30 (кроме вс.)
	15:15 (кроме вс.)

	4
	17:40 (заезд на ул. Опорную)
	18:25

Примечание:

Рейс № 2 выполняется по воскресным дням

Рейс №3 выполняется по рабочим и субботним дням.
* 01.01.2023 движение транспорта по маршруту №24 не будет осуществляться.

* С 02.01.2023 по 08.01.2023 движение транспорта будет осуществляться по расписанию воскресного дня.

	Приложение № 14
к постановлению администрации

города Слободского

от 05.12.2022 №2354

РАСПИСАНИЕ

ДВИЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПАССАЖИРСКОГО ТРАНСПОРТА

ПО МАРШРУТУ № 25 ПО ГОСУДАРСТВЕННЫМ И РЕЛИГИОЗНЫМ ПРАЗДНИКАМ
	№
рейса
	Отправление от автовокзала

г. Слободского
	Отправление

от Даниловского кладбища

	1
	8:30
	9:00

	2
	9:30
	10:00

	3
	10:30
	11:00

	4
	11:30
	12:00

	5
	13:30
	14:00

	6
	14:30
	15:00

	7
	15:30
	16:00

	8
	16:30
	17:00